

PEMERINTAH KABUPATEN MUARA ENIM SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Jenderal A. Yani No.16 Muara Enim Sumatera Selatan

PENGUMUMAN PRAKUALIFIKASI

Nomor 192/LPBJ~Pokja~I/JK/APBD~P /2017

Pokja I Jasa Konsultansi Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Muara Enim Tahun 2017 akan melaksanakan Pengumuman Prakualifikasi untuk paket pekerjaan jasa konsultansi secara elektronik yang bersumber dari dana APBD-P Kabupaten Muara Enim Tahun Anggaran 2017 sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

HPS

1. Penyusunan DED Pasar Rakyat Desa Lembak Kecamatan Lembak

Rp. 199.925.000,~

2. Persyaratan Peserta

Peserta lelang sudah melakukan registrasi dan telah terdaftar pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Muara Enim di situs internet http://lpse.muaraenimkab.go.id dan memenuhi persyaratan sebagai Perusahaan yang memiliki Izin Usaha Jasa Konsultansi sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

3. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Kualifikasi:

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE: http://lpse.muaraenimkab.go.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Muara Enim, 9 Oktober 2017

Pokja I Jasa Konsultansi Tahun 2017 Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kabupaten Muara Enim Sekretaris,

Ketua,

H. HERI DADI, SE, MM NIP. 19830919 200501 1 002 BAYU TRINATA, ST NIP. 19810305 201001 1 012